

BRICOKING PONTEVEDRA  
 PONTEVEDRA BRICOLAJE, S.L  
 CTRA DE VILLAGARCIA KM 1 PUL. GRANXA DO V  
 36157 CAMPAÑ<sup>U</sup> PONTEVEDRA  
 TELF:986 83 30 42 CIF: B-94145182

FACTURA SIMPLIFICADA

Cliente No: 00000000000800383865  
 ALB: 201702110040077 - n/ser: T76001016229  
 Caja No: 004 - FF: 11/02/2017 13:36:03  
 CLIENTE DE VENTA AL CONTADO

DESCRIPCION	Cant	Precio	Importe
575.25			
J1-CUBO TRABAJO 40L	1	3,50	3,50
575.25			
J1-CUBO TRABAJO 40L	1	3,50	3,50
372.2410			
CUBO BASURA 110L C/	2	39,95	79,90
575.1			
CUBO BASURA 70L	1	5,00	5,00
575.21			
CAJA GRIS 25 L	10	1,00	10,00
372.2274			
TAPA CAJA 25L GRIS	3	2,00	6,00

Total a pagar: 107,90

Base	%IVA	CuotaIVA	%RE	CuotaRE
89,17	21,00	18,73	5,20	0,00

1. Efectivo: 107,90e. 11/02/2017

EFFECTIVO ENTREGADO: 110,00 Eur.

CAMBIO: 2,10 Eur.

**BAZAR FULI PONTEVEDRA S.L**

CIF:B-94088127 Tif: 886214254

Direccion:

AV.ANDURIQUE 48 PONTEVEDRA

Tick.: 170211142344 CAJA: admin

Fecha: 11-02-2017 14:23:44

ARTICULO	CAN	PRE	IMP
CAPAZO	1	5.90	-- 5.90
CUBO	1	2.40	-- 2.40
CAZO PLASTICO	3	0.70	-- 2.10
PRECINTO	1	1.80	-- 1.80
PRECINTO	1	1.80	-- 1.80
TIJERA	1	1.40	-- 1.40
TIJERA	1	1.40	-- 1.40
FICHAS N2	1	0.90	-- 0.90
ARTICULO	1	0.90	-- 0.90
CUBO	1	9.50	-- 9.50

**TOTAL IMPORTE: 28.10 €**

EFFECTIVO 28.10 €

CAMBIO: 0.00 €

IVA INCLUIDO

Total: 136,-€